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Introduktion

OneCode är en applikation för att enkelt kunna skapa användarkoder och QR koder till användare som
ska ha tillfällig behörighet.
Applikationen är en Web applikation, så ingen installation behöver ske på klient datorer.
Behörighet för att logga in styrs av SIMS.

Skapa Operatör

En operatör kan antingen skapa koder som varar X gånger eller X tid(timmar).
Detta definieras på operatören i SIMS klienten.
I fältet “För-/efternamn” anges antingen “t” eller “x”, följt av timmar eller gånger.
Tex:
t4 = 4 timmar
x4 = 4 gånger
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Viktigt att bokstäverna “x” och “t” är små, dvs “X” och “T” fungerar ej.
Om ingen tid anges så fungerar koden fram till 23:59 den dag koden skapades.

Logga in

Surfa in med en webläsare till OneCode applikationen.
För att logga in på websidan så används SIMS Operatörens uppgifter.
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Skapa kod

Välj vilken behörighet som koden skall få. Vilka behörigheter som går att välja här begränsas av
Operatörsinloggningen.
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Tryck OK efter vald behörighet.
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Svara OK på frågan “verkligen vill generera en ny kod?”

https://araswiki.com/_media/sv/40_public/onecode/choose_rights1.png


2025/04/30 10:43 6/9 Handhavande OneCode

Aras Wiki - https://araswiki.com/

Koden visas med de begränsningar som Operatören har.
Det går även att skriva ut denna, då visas även vilken Operatör som har skapat koden.
Operatör som endast skapar koder med 1 timmes behörighet:
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Operatör som endast skapar koder med 1 gångs behörighet:

https://araswiki.com/_media/sv/40_public/onecode/onecode_t.png
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SIMS

I SIMS kan man kontrollera de skapade användarna. Användarna kommer raderas automatiskt efter
deras behörighet har försvunnit.
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Logg

Skapandet av användare via OneCode loggas i den vanliga Operatörsloggen i SIMS så att man kan se
vem som skapade vilken användare.
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